
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 березня 2019 року                     смт Велика Димерка                                  № 54 
 

 

 

 

Про встановлення тарифів на послугу 

із збирання, перевезення та утилізації 

рідких побутових відходів 
  

 

Розглянувши лист КП "Великодимерське", відповідно до Закону України "Про 

житлово-комунальні послуги", постанови КМУ від 26.07.2006 року № 1010 

"Про затвердження порядку формування тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів", керуючись п.п. 2 пункту "а" ст. 28 та п.п. 6 пункту "а" ст. 

30, ч. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет  

  

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на послугу із збирання, 

перевезення та утилізації 1 м. куб. рідких побутових відходів по КП 

"Великодимерське" згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

26.01.2017 № 26. 

3. КП "Великодимерське" забезпечити висвітлення цього рішення в засобах 

масової інформації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного  голови  Губського М.І. 

 

 

 

Селищний голова      А. Бочкарьов 

 

 

 



Додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної 

ради від 05.03.2019 року  

                                                                                  № 54 

 

 

Економічно обґрунтовані тарифи на послугу із збирання, перевезення та 

утилізації 1 м. куб. рідких побутових відходів по КП "Великодимерське" 

 

    Група 

споживачів 

Вартість без 

ПДВ/грн/ 

     Рівень 

рентабельності  

% 

ПДВ Тариф/грн/ 

Населення 72,92  14,58 87,50 

Бюджетні 

організації 

72,92 20%-14,58 87,50 105,00 

Підприємства 

і організації 

72,92 50%-36,46 21,88 131,26 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому    Ю.Москаленко 



 


